ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации сельского поселения Волченский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области

21.12.2017 г.                                с.Волчье                              № 117
Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в  пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства сельского поселения Волченский сельсовет Добровского муниципального района

 На основании Федерального закона от 24.07.2007г. №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» Положения «О порядке формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в  пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства сельского поселения Волченский сельсовет Добровского муниципального района», утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Волченский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области №64-рс от 21.12.2017г.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в  пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства сельского поселения Волченский сельсовет Добровского муниципального района, согласно приложению 1.
2. Перечень подлежит обязательному опубликованию в районной газете «Знамя Октября» - в течение 10 рабочих дней со дня утверждения и размещению на официальном сайте сельского поселения Волченский сельсовет Добровского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - в течение 3 рабочих дней со дня утверждения.
Глава сельского поселения
Волченский сельсовет                                                   Ширнин В.С.
Приложение №1
Перечень

имущества муниципальной собственности сельского поселения Волченский сельсовет , предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства сельского поселения Волченский Добровского муниципального района

	№п/п
	Наименование имущества и его характеристики
	Основание внесения записи
	Целевое назначение (разрешенное использование)
	Арендатор
	Срок действия договора аренды

	1
	Клуб, назначение: нежилое здание. Площадь: общая 716,1 кв.м. Количество этажей:2
Адрес(местоположение) Россия, Липецкая область, Добровский район, с/п Волченский сельсовет,  ул. Центральная, д. 37

	Дом культуры
	Сельское поселение  Волченский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

Глава администрации сельского

поселения Волченский сельсовет                                     Ширнин В.С.